	Ecole primaire :
Av.Bourguiba Ras Jebel

	Examen  du 3ème trimestre en

Production Ecrite
	Instituteur :  

Ben Khéder Férida

	Sujet : «     Pendant les vacances,  tu as organisé un voyage ou une promenade avec ta famille ou tes amis….. Lors  de cette sortie ; un petit  incident  est arrivé…… ».
Ecris un texte de 8 phrases, au moins, pour raconter et décrire ce que tu as vu et ce que tu as fait.


Nom & prénom : ……………………………………..……………..  Classe : 6ème année 
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
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	Niveau de maîtrise

                                   Critères
	Critères minimaux
	perfectionnement

	
	C1


	C2
	C3
	C4
	C5
	C6
	c7

	 Aucune Maîtrise  -
	0
	0
	0
	0
	0
	de

0

à

3
	de

0

à

2

	Maîtrise minimale insuffisante +
	0.5   à 1
	0.5   à 1
	0.5   à 1
	0.5   à 1
	0.5   à 1


	
	

	Maîtrise  minimale  ++
	2.5
	1
	2.5
	2
	2
	
	

	Maîtrise  maximale +++
	3
	2.5
	3.5
	3
	3
	Note : ……….. / 20








